
№ лота Наименование кол/во цена
ТОО "А С 

Medical"

ИП  

"FORMED"

ИП 

"САЙЛАУ"

ТОО 

"INKAR"

1 Одноразовые трехслойные медицинские маски 20 000,00 118,00
117,49 115 98 115

2
Перчатки хирургические опудренные стерильные 

одноразовые с длинной манжетой размер S
5 000,00 57,94

3
Перчатки хирургические опудренные стерильные 

одноразовые с длинной манжетой размер L 
5 000,00 57,94

4
Перчатки хирургические опудренные стерильные 

одноразовые с длинной манжетой размер M 
10 000,00 57,94

5
Перчатки диагностические одноразовые 

опудренные стерильные размер S 
10 000,00 38,82

6
Перчатки диагностические одноразовые 

опудренные стерильные размер  М 
10 000,00 38,82

7
Перчатки диагностические одноразовые 

опудренные стерильные размер L  
10 000,00 38,82

8 Аптечка матери и ребенка в пластиковой упаковке 2 500,00 1 500,00

1.      При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями присутствовал потенциальные поставщики: ИП "САЙЛАУ" . 

2. Ценовое предложение;

 3. Документы, подтверждающие соответствие потенциального поставщика  квалификационным требованиям, установленным главой 3 Правил;

4. Документы, подтверждающие соответствие положениям главы 4 Правил заявленных лекарственных средств, изделий 

Протокол итогов запроса ценовых предложений на медицинские изделия от 14.05.2020 по 21.05.2020

2.      Организатор закупок в соответствии с пунктами 106, 108 и 110 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, 

профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и 

медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и 

медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных постановлением 

Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее - Правила), РЕШИЛ:

3.      Признать ИП "САЙЛАУ" победившим в закупках медицинских изделий способом запроса ценовых предложений по 

лоту № 1 сумма договора 1 960 000,00 (один миллион девятьсот шестьдесят) тенге

4.      В соответствии с п.117, п.123, п.126 Правил необходимо предоставить. следующие документы:

1.Письмо согласие об участии в закупе из одного источника.



2. Ценовое предложение;

4.      В соответствии с п.117, п.123, п.126 Правил необходимо предоставить. следующие документы:

1.Письмо согласие об участии в закупе из одного источника.


